

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 3471
Fecha: 2022-08-08T17:21:36
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 15FDD2AD-8E1C-4E7A-8850-7F4CDC916713
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2022-08-08T19:22:30

Receptor**Codigo** 0-122670

Nombre: REBECA CALDERON GONZALEZ
RFC: CAGR8109032N5 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83288 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4894720	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
Base	253.15	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.50	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4894702	MAGNA	17.4749	LTR Litros	02	19.7996	346.00
Base	337.53	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	54.00	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4894698	PREMIUM	20.0080	LTR Litros	02	21.6247	432.67
Base	420.84	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.33	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4894696	PREMIUM	57.2261	LTR Litros	02	21.6247	1,237.50
Base	1203.66	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	192.58	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4894687	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
Base	253.15	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.50	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4895452	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
Base	421.9	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.51	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4895451	PREMIUM	32.0128	LTR Litros	02	21.6247	692.27
Base	673.34	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	107.73	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4895466	MAGNA	34.9498	LTR Litros	02	19.7996	691.99
Base	675.05	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	108.01	

Cantidad con letra

SON CINCO MIL TREINTA PESOS CON 08/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 08 de agosto del 2022 la cantidad de 5,030.08 (SON CINCO MIL TREINTA PESOS CON 08/100 M.N), cantidad que reconozco (ce mos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 4,351.92
IVA	\$ 678.16
Total	\$ 5,030.08

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.



Sello CFD

rJHKE1ql2Y4nwONRHS3y9HmwhW7JwT/CUchGewPocbdXtFgaPX7/wFibINlvOHKoyEHtGVq7AqhGFqO5hCO8L+LLslvaGDamc90nxvrQ+JZHm1R.Jqqb9ku8Dt1yMN1rnHdYlxS6MqA3N3v2G6FcK4tK2J9ZHQWGCja3ddveeL2Bz+INZSMur9PEF9YU6SICtCtTuk7fN46nyOpdYA6g4l0NhrUt6htlBGL8bA7oCNMLZmGrYQX1j5MxxFQCjYwNOlpzaZ+Zwij79E8PrR7zUUwFnNTUi9yCjsFDAuzMjZoP9BA4DWNgZo6NUdATPkTPMCPtpKlwvxAQQDmoNEpRig==

Sello SAT

vmnNp/5XQpNoGet+4YIA/+aAjo/r13SNIA6dVXAARKB/Z0J4GLmtf3CqewonJkDfYNANkeRx9nMhvf0olnzWpN2AP+tyH0HTsrjzdNicNT/LOFrb9tXs6JJzgzTNKKkl3DIFIY3/i3D4l8kgFLZxX0zAzQfq5eCOEgW2PnP+yjiE3O71D0agSgod+itUoalh1PmR1yXf7BxRvAoHukNpZjvqpu4MdGkk21bZGu9VQainff08mcOfL6dT/tZA9fXKXW4EeySr+bY2ql6DO7OW0cBp7mPCQEb1nBwL6QkgR7uzwY7QwCoe11CDMhiylQr7mzWY7B9D+m9DRmiDIVAyg==

NoCertificadoSAT00001000000504587441RfcProvCertifIAD121214B34Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|15FDD2AD-8E1C-4E7A-8850-7F4CDC916713|2022-08-08T19:22:30|rJHKE1ql2Y4nwONRHS3y9HmwhW7JwT/CUchGewPocbdXtFgaPX7/wFibINlvOHKoyEHtGVq7AqhGFqO5hCO8L+LLslvaGDamc90nxvrQ+JZHm1R.Jqqb9ku8Dt1yMN1rnHdYlxS6MqA3N3v2G6FcK4tK2J9ZHQWGCja3ddveeL2Bz+INZSMur9PEF9YU6SICtCtTuk7fN46nyOpdYA6g4l0NhrUt6htlBGL8bA7oCNMLZmGrYQX1j5MxxFQCjYwNOlpzaZ+Zwij79E8PrR7zUUwFnNTUi9yCjsFDAuzMjZoP9BA4DWNgZo6NUdATPkTPMCPtpKlwvxAQQDmoNEpRig==|00001000000504587441||